
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 26. 06. 2019 

 

55/2019 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                 vědomí zprávu starostky. 

 

56/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                výběr zhotovitele  - Swietelsky stavební práce s.r.o.,  

                odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 60,  

                620 00 Brno, IČ:48035599 na veřejnou zakázku malého  

                rozsahu na stavební práce:  „Doubravice nad Svitavou Ulice  

                Zázmolí SO 100 – Komunikace“, který provedla hodnotící  

                komise dne 25. 06. 2019 

                ve složení: předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

                             členové: Ing. Martin Štěrba, Mgr. Doubravka Němcová 

                Pověřuje starostku městyse podpisem Smlouvy o dílo. 

 

57/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                 vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad  

                 Svitavou č. 2/2019, které je přílohou tohoto zápisu 

 

58/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje          

                rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou   

                č. 3/2019, které je přílohou tohoto zápisu 

 

 

59/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje     

                 smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene            

                 č.: 1030047065/001 mezi Městysem Doubravice nad Svitavou  

                 jako budoucím povinným a firmou E.ON Distribuce a.s. jako  

                 budoucím oprávněným v předloženém znění, týkající se  

                 pozemků parc. č. 3060/1 a parc. č. 3500/2 v k.ú. Doubravice          

                 nad Svitavou, na kterém bude realizována stavba s názvem  

                 „Doubravice, kabel NN zahrada Břoušek“, a pověřuje      

                 starostku městyse jejím podpisem. 

 

60/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje     

                smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene   

                č.: 1030043994/001 mezi Městysem Doubravice nad Svitavou  



 

               jako budoucím povinným a firmou E.ON Distribuce a.s. jako  

               budoucím oprávněným v předloženém znění, týkající se  

               pozemků parc. č. 747 a parc. č. 748 v k.ú. Klemov,     

               na kterém bude realizována stavba s názvem „Doubravice,  

               komunikace Klemov“, a pověřuje starostku městyse jejím    

               podpisem. 

 

61/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje 

                 „Žádost o pokračování spolupráce s Linkou bezpečí, z.s.“ 
           
 

62/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje                

                darovací smlouvu ve výši 7 500,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a Linkou bezpečí, z.s., jako příjemcem  

                a pověřuje starostku městyse jejím podpisem 

 

63/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 „Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského  

                 kraje“ (č. smlouvy JMK057573/19/ORR), ve výši 50 000,- Kč  

                 na „Obnovu interiéru knihovny“ (dotační program „Podpora                  

                 rozvoje venkova Jihomoravského kraje 2019“) a pověřuje  

                 starostku městyse jejím podpisem. 

 

64/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 „Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského  

                 kraje“ (č. smlouvy JMK059160/19/OKH), ve výši 128 000,- Kč 

                 na „Zásahové oděvy pro JSDH“ (dotační program „Podpora  

                 jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Jihomoravského  

                 kraje na období 2017-2020) a pověřuje starostku městyse  

                 jejím podpisem. 

 

65/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 „Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského  

                  kraje“, ve výši 42 500,- Kč na realizaci projektu                                     

                 „Sakrální památka - barokní kříž“ (dotační program „Podpora  

                  památek místního významu v Jihomoravském kraji 2019)  

                  a pověřuje starostku městyse jejím podpisem. 

                                                                                                     

 



66/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost evidovanou pod č. j. DOU 363/2019  

                a nedoporučuje připravit změnu OZV. 

          

67/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

- smlouvu o založení dobrovolného svazku obcí Technické 

služby Malá Haná (dále jen „dobrovolný svazek obcí“), která je 

přílohou č. 1 tohoto usnesení,  

- stanovy dobrovolného svazku obcí, které jsou přílohou č. 2 

tohoto usnesení, 

- vstup městyse do tohoto dobrovolného svazku obcí. 

 

68/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou zmocňuje                     

                starostku městyse k zastupování městyse k účasti, jednání  

                dobrovolného svazku obcí a dále k účasti v orgánech  

                dobrovolného svazku obcí, přičemž pověřuje starostu městyse  

                k podpisu přihlášky a dodatku zakladatelské smlouvy a dalších   

                dokumentů dobrovolného svazku obcí. 

 

69/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                výpověď Smlouvy o provádění sběru, odvozu, třídění,  

                využívání a odstraňování komunálního odpadu uzavřené mezi  

                městysem Doubravice nad Svitavou a společností SUEZ  

                Využití zdrojů a.s. k datu 31.12.2019 a pověřuje starostku  

                městyse ke sdělení a podpisu ukončení platnosti smlouvy."   
 

 
 


